
Uchwała Nr 37/684/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Lidii Wójtowicz, Dyrektorowi Departamentu Polityki 
Regionalnej, do akceptacji albo odmowy akceptacji w imieniu Instytucji Zarządzającej programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 zmian w wykazie kluczowych 
pracowników wnioskowanych przez Warmińsko-Mazurską Agencję Rozwoju Regionalnego S.A. 
w Olsztynie w ramach Umowy nr ZP.6.5/141/2023 w sprawie realizacji programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 z 29 grudnia 2023 r. (z późn. zm). 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-
2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) oraz § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
przyjętego Uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. 
Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4971, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się upoważnienia Pani Lidii Wójtowicz, Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej, 
do akceptacji albo odmowy akceptacji w imieniu Instytucji Zarządzającej programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 zmian w wykazie kluczowych pracowników 
wnioskowanych przez Warmińsko-Mazurską Agencję Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie 
w ramach Umowy nr ZP.6.5/141/2023 w sprawie realizacji programu regionalnego Fundusze Europejskie 
dla Warmii i Mazur 2021-2027 z 29 grudnia 2023 r. (z późn. zm). 

§ 2.  

Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane. 

§ 3.  

Upoważnienie wygasa z chwilą ustania stosunku pracy na stanowisku Dyrektora Departamentu Polityki 
Regionalnej. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DED90E-C76D-42CB-ACD8-FE0D209A90E7. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DED90E-C76D-42CB-ACD8-FE0D209A90E7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 37/684/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-09-03T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




